おたより廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。

 さて、この度弊法人では昨今のデジタル環境への移行、SDGsの観点から自然環境の保全

推進のため、2025年 4月以降、毎月のおたよりを差し控えさせて頂くことと致しました。

 誠に勝手ではございますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

 新年度より日常生活、活動の様子については SNSを通して、情報を提供及び公開をさせ

て頂きたく存じます。

 末筆になりましたが、皆様のご健勝とご多幸をお祈り申し上げ、略儀ながら書中をもち

ましてお知らせ申し上げます。

敬具

【QRコード】

＜Instagram＞                 ＜リタリコブログ＞